

عکس جنجالی همسر سپهر حیدری در خارج از کشور لو رفت

سپهر حیدری متولد ۲۹ خرداد ماه سال ۱۳۵۹ در شهر اصفهان فوتبالیست محبوب کشورمان می باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، سپهر حیدری متولد ۲۹ خرداد ۱۳۵۹ در اصفهان، فوتبالیست بود. فارغ التحصیل فوق لیسانس تربیت بدنی و علوم ورزش و لیسانس مکانیک از دانشگاه آزاد نجف آباد است، همسرش تکواندوکار است و یک پسر نیز دارد. خانواده

پدرش سیاوش حیدری از فوتبالیست های قدیمی ذوب آهن و مادرش نیز قبل از انقلاب عضو تیم ملی والیبال بانوان ایران بود. یک برادر بزرگتر از خود بنام ساشا دارد که مربی فوتبال در اصفهان است، سه تا خواهر دارد که یکی پزشکی، یکی پرستاری و دیگری فارغ التحصیل مهندسی صنایع می باشد.

ازدواج

سپهر حیدری در سال ۹۳ با همسرش ازدواج کرد، این زوج در بهمن ۹۶ صاحب یک پسر بنام دیاکو شدند.

ماجرای آشنایی

در ۲ فروردین ۱۳۹۳ در مرکز بولینگ اریکه ایرانیان همسر که همراه خانوادشون اومده بودند رو دیدم و در یک نگاه عاشقش شدم، همانجا پیشنهاد ازدواج رو با پدرشان در میان گذاشتم و در نهایت با هم ازدواج کردیم.

شروع فوتبال

تخت نظر پدرم فوتبال رو از مدرسه نونهالان ذوب آهن شروع کرد و همزمان به خاطر مادرم نیز تا نوجوانی والیبال بازی می کردم، تمام مقاطع سنی ام را از نونهالان تا بزرگسالان در ذوب آهن بودم.

حواشی سپهر حیدری و همسرش

سپهر حیدری که یکی از دوستان نزدیک هادی نوروزی به حساب می آید از نخستین کسانی بود که صبح حادثه خودش را به بیمارستان آتیه رساند تا در غم فراق این بازیکن شریک باشد. وی همچنین در مراسم های بعدی این بازیکن در تهران نیز شرکت داشت. اما از آنجا که وی در این مراسم ها به همراه همسرش شرکت می کرد و بدین خاطر برخی از سوء استفاده کنندگان وی را دوست دختر حیدری معرفی کردند. رفتار زشت این رسانه ها خون سپهر حیدری را به جوش آورده است. به همین دلیل وی در صفحه اجتماعی خود اقدام به روشننگری کرده است.

سپهر حیدری نوشت: «واقعا نمی دانم چه بگویم در حالی که ما پرسپولیسی ها و دوستان نزدیک هادی عزادار و داغون هستیم یک سری آدم بی معرفت و بیکار و ...» در حالی که من و همسر عزیزم در مراسم هادی عزیز در خانه هادی و ورزشگاه آزادی شرکت کردیم با انتشار شایعه اینکه من همراه با دوست دخترم در این مراسم شرکت کردیم واقعا از ته دل مرا متاسف کردند.»

سپهر حیدری در ادامه درد دلش نوشت: «این ها همان هایی هستن که هادی را در زمان بازیگری اش می کوبیدن و الان برای افتادن در عکس مراسم خودشون را به آب و آتش می زنند. این خانم همسر بنده است و این که ما ماه ها قبل ازدواج کردیم.»